
Správa Krkonošského 
národního parku   

 
 

1
       

  V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 
 

Sp.zn.  KRNAP 06751/2010 
Čj. 08155/2010 

Vrchlabí dne 1.října 2010  
 

Správa Krkonošského národního parku ve Vrchlabí (dále jen „Správa KRNAP“ a „KRNAP“) 
vydává podle ust. § 77 odst. 2 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu) a ve smyslu ust.  
§ 171 an. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
správní řád),  

 
Opatření obecné povahy č. 3/2010,  

kterým se stanoví místní úprava provozu . 
 
 

Článek 1 
Předmět úpravy 

 
Místní úprava provozu spočívá v osazení svislých dopravních značek B-11 (Zákaz vjezdu 
všech motorových vozidel) a B-1 (Zákaz vjezdu všech vozidel), pod kterými bude umístěna 
dodatková tabulka E12 s textem „Mimo vozidel s dokladem Správy KRNAP“ a „Mimo vozidel 
s dokladem Správy KRNAP a příjezd vozidel na parkoviště“. 
Tato místní úprava provozu bude provedena na veřejně přístupných účelových komunikacích 
na území 3. zóny KRNAP a ochranného pásma KRNAP na území obcí:  
Kořenov 
„Stará silnice“ (Vystrkov – chata Hvězda u Rozhledny Štěpánka), B-11, úsek od křižovatky 
s Rovnou cestou ke křižovatce s cestou Rejdickou   

p.č. 389 k.ú. Rejdice, vlastník ČR-Správa KRNAP 
p.č. 1620/1 k.ú. Paseky nad Jizerou, Obec Paseky nad Jizerou čp. 242, 512 47 
Dopravní značka B-11 (DZ) umístěna 2 m za hranicí křižovatky ke Spálené hájence 

Cesta Pískovice od příchovické pískovny ke Cutisinu, 2x B-11 
p.č. 3563/2 k.ú. Příchovice, Obec Kořenov čp. 480, PSČ 468 49 
p.č. 1492/5, 1492/13 k.ú. Paseky nad Jizerou, ČR-Správa KRNAP 
p.č. 1620/4 k.ú. Paseky n. Jizerou, Petra Nečasová, Přítoky 67, 284 01 Miskovice, Ing. Daniela 
Šurychová, Přítoky 87, 284 01 Miskovice  
DZ umístěna 70 m za vjezdem do pískovny, u Cutisinu 15 m od hlavní komunikace 

Cesta k pískovně od křížku pod Hvězdou, 2x B-11 
p.č. 197/4 k.ú. Příchovice, ČR-Správa KRNAP 
p.č. 197/3 k.ú. Příchovice, ČR-Správa KRNAP 
p.č. 3456/4 k.ú. Příchovice, Alice Sollnerová, Mozartova 3639/2, 466 04 Jablonec nad Nisou 
-Mšeno nad Nisou 
p.č. 3456/1 k.ú. Příchovice, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna na hranici lesního porostu v úrovni božích muk, od pískovny na hranici lesního 
porostu 

Pod Štěpánkou od křížku (lesní cesta), B-11 
p.č. 3456/1 k.ú. Příchovice u Kořenova, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna na hranici lesního porostu v úrovni božích muk 
 
 



Kořenov za lázněmi (lesní cesta), B-11 
p.č. 1163/1 k.ú. Polubný, ČR-Správa KRNAP 
p.č. 1492/13, 1492/5 k.ú. Paseky nad Jizerou, ČR-Správa KRNAP; DZ umístěna na hranici 
lesního porostu 

Na území ochranného pásma: 
Zeleneč – Mýtiny, B-11  

p.č. 3083 k.ú. Polubný, ČR-Správa KRNAP 
Zeleneč k železničnímu mostu,  B-11  

p.č. 3106 k.ú. Polubný, ČR-Správa KRNAP 
Zeleneč – Mýtiny (cesta pod kolejemi), 2x B-11, 2x závora 

p.č.3100 k.ú. Polubný, ČR-Správa KRNAP 
DZ pro všechny tři komunikace ve směru od Zelenče je umístěna na p.č. 3066 k.ú. Polubný 20 m 
před asfaltovou plochou. Ze směru od Harrachova pro komunikaci Zeleneč – Mýtiny (cesta pod 
kolejemi) je DZ umístěna u harrach. nádraží 15 m nad garážemi (provoz na této komunikaci je 
omezen i umístěním závor dle povolení silničního správního úřadu – ve směru od Zelenče závora 
umístěná na hranici lesního porostu, z opačného směru u harrach. nádraží je závora umístěna  
15 m nad garážemi obdobně jako DZ. 
Pod B-11 dodatková tabule s textem: „Mimo vozidel s dokladem Správy KRNAP a příjezd vozidel 
na parkoviště“ 
 

Harrachov 
Harrachov – Mumlavský vodopád + Mumlavský vodopád – Krakonošova snídaně 2x B-11 
      p.č. 1035/13, 1070/8, 1070/3, 1070/4 k.ú. Harrachov, vlastník ČR-Správa KRNAP 

p.č. 965/1 k.ú. Rokytno v Krkonoších, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna v OP KRNAP na p.č. 1305 k.ú. Harrachov 10 m od obchvatu Harrachova. 

Cesta Terex (Pod celnicí – Alfrédka), B-11, závora 
p.č. 1028/20, 21, 29, 49, 52, 53, 45, 46 k.ú Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ a závora umístěny 15 m za odbočením z E 65  

Rýžoviště – Studenov I, B-11 
p.č. 1048 k.ú Harrachov, Město Harrachov, čp.150, 512 46 Harrachov 
p.č. 1047/2  k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP   
DZ umístěna vpravo od cesty na mezi proti odbočce plynovodu. 

Rýžoviště – Studenov II („Janova cesta“), B-11 
p.č. 1038/11 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 

Cesta na Čertovu horu, B-11 
p.č. 1047/1  k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
p.č. 2872 k.ú. Dolní Rokytnice, ČR-Správa KRNAP  
Dopravní omezení pro dvě posledně uvedené cesty je osazeno pouze ve směru od Rokytnice nad 
Jizerou na p.č. 2871/6 k.ú. Dolní Rokytnice na mezi vpravo od cesty, 30 m před křižovatkou (totéž 
omezení platí i pro komunikaci Rýžoviště – Studenov I uvedenou výše).  

Silnice E-65 – ke Kamenici (pod Bílým vrchem), B-11,závora 
p.č. 1028/25, 1028/26, 10, 50, 51, 27, 52, 53, 54 k.ú Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ a závora umístěny na konci depa 35 m od silnice E65 

Rýžoviště Armabeton – Ptačí vrch, B-11, od hranice Krnap 
p.č. 1034/1 k.ú Harrachov, ČR-Správa KRNAP,  
DZ umístěna vpravo od cesty 20 m za nárožím garáže 

Rýžoviště Desta – k šachtě,  B-11, od hranice Krnap 
p.č. 1034/1 k.ú Harrachov,  ČR-Správa KRNAP  
DZ umístěna na hranici lesního porostu 

Rýžoviště bývalá Hájovna – Kládová cesta, B-11 od hranice Krnap   
p.č. 1034/1 k.ú Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna na hranici lesního porostu 

Ptačí vrch – Kládová cesta, maštal, B-11 od hranice Krnap  
p.č. 1034/1 k.ú Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ  umístěna na hranici lesního porostu 

Rýžoviště Šerá strouha, B-11 od hranice Krnap   
p.č. 940 k.ú Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
p.č. 1034/1 k.ú Harrachov, ČR-Správa KRNAP  
DZ umístěna na hranici lesního porostu 

 2



 
Rýžoviště – Mumlavský vodopád, B-11 od hranice Krnap  

p.č. 1034/1 k.ú Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna na hranici lesního porostu 

Rýžoviště Lesní zátiší – Ručičky, B-11, od vodojemu 
p.č. 1034/1 k.ú Harrachov, ČR-Správa KRNAP  
DZ umístěna 25 m od odbočky k čp. 316 

Rýžoviště Lesní zátiší – Čertova pláň, B-11 
p.č. 1039/2 k.ú Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna vpravo od cesty 5 m za mostkem 

Cesta „Malinová“, B-11, závora 
p.č.1018/17 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna na hranici lesního porostu, závora 250 m od vyústění na hlavní silnici 

Chata Lovčenka – Ručičky, B-11 
p.č. 1044/1 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ  umístěna 200 m pod Ručičkami směr Rokytnice 

Na území ochranného pásma: 
Harrachovka od kempu, B-11 

p.č. 1209/2 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
      DZ umístěna v OP KRNAP vpravo od cesty na kraji lesa 
Odbočka pod Harrachovem U Černého mostu na Mýtiny, B-11, závora 

p.č. 1021/2 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna v OP KRNAP 10 m od hlavní silnice (závora 25 m od hlavní silnice na cestě k jezu) 

Cesta pod elektrovod – Černý most, B-11, závora 
p.č. 1018/1 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna v OP KRNAP 10 m od okraje hlavní silnice (závora 50 m) 

Pilská cesta a Nová Janova cesta, B-11, závora 
p.č. 1018/1 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna v OP KRNAP 7 m od kraje hlavní silnice (závora 50 m) 

Cesta k rybníku na Milnici, B-11,  
p.č.1164 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna v OP KRNAP na kraji lesního porostu 

Cesta k Huťskému rybníku, B-11, závora 
p.č. 1025/8 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna v OP KRNAP 3 m od cesty k rybníku na Milmici (závora 5 m) 

Stará celní, B-11, závora 
p.č. 1157/1 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna v OP KRNAP 5 m za hranicí lesa (závora 8 m) 

Za Novosvětskou hájovnou, B-11 
p.č. 1028/11 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna v OP KRNAP na hranici lesního porostu 

Cesta podle Zlatého ručeje, B-11, závora 
p.č. 1023/20 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna v OP KRNAP 5 m od okraje asfaltové plochy (závora 30 m) 

Cesta za Vošvrdou, B-11 
p.č. 1023/1 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna v OP KRNAP 15 m od hlavní komunikace 

Cesta k vagónu, B-11 
p.č. 1023/1 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna v OP KRNAP 20 m od hlavní komunikace 

Mýtiny ke státní hranici za nádraží, B-11    
p.č. 1206 k.ú. Harrachov, Správa železniční dopravní cesty, Dlážděná 1003/7, Praha 110 00 
DZ umístěna v OP KRNAP  3 m před portálem viaduktu 

Mýtiny od javoru, B-11 
p.č. 1285 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna v OP KRNAP 10 m  od hlavní komunikace 

Cesta „za doly“, B-11 
p.č. 1034/1 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna v OP KRNAP na hranici lesního porostu 

 3



 
Obchvat Harachova nad hájenkou – Harrachovka, B-11 

p.č. 1030/54 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna v OP KRNAP 5 m od obchvatu Harrachova 

Obchvat Harrachova – cesta podél Kamenice, B-11, závora 
p.č. 1028/126 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna v OP KRNAP 10 m od obchvatu Harrachova  
(závora 5 m za odbočkou cesty z Harrachova) 

Pilská cesta od sjezdovky, B-11 
p.č. 1018/1 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna na hranici lesního porostu 

Od Mumlavy (u čerpací stanice) na běžecké tratě, B-11 
p.č. 1018/1 k.ú. Harrachov, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna 35 m od asfaltové cesty 

Benecko 
Cesta „Na Žalý“ (Zlatá vyhlídka – Žalý), B-11 

p.č. 922 k.ú. Benecko, ČR-Správa KRNAP  
DZ umístěna 14 m od státní silnice Křížovky – Benecko a 120 m od hotelu Diana. 

Hotel Žalý – Rozhledna Žalý, B-11 
p.č. 901/1, 901/5, 901/4 k.ú. Benecko, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna u lesa  40m od hotelu Žalý 

Benecko (Bellevue) – B-11 
595/3, 905/3 k.ú. Benecko, ČR-Správa KRNAP 
p.č. 3094, 3095 k.ú. Vítkovice v Krkonoších, ČR-Správa KRNAP  
p.č. 2808 k.ú. Hořejší Vrchlabí, ČR-Správa KRNAP 
p.č. 274/2 k.ú. Labská, ČR-Správa KRNAP 

      p.č. 3058 k.ú. Vítkovice v Krk., Obec Vítkovice 243, 512 38  
DZ umístěna 20 m od hotelu Bellevue   

Hotel Barbora – Jánský vrch – B-11 
p.č. 912 k.ú. Benecko, ČR-Správa KRNAP 

Křížovky – Úbočí Žalého  
p.č. 916, 901/7, 923 k.ú. Benecko , ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna na hranici lesního porostu a ostatní komunikace, 700 m od státní silnice  
Benecko –  Vrchlabí 

Vítkovice 
Skelné Hutě – Vidlice – LTM,  B-11, závora 

p.č. 3032 k.ú. Vítkovice v Krkonoších, parcela není zapsaná na LV 
p.č.2454/5, 2746/1, 2454/2, 3080 k.ú. Vítkovice v Krkonoších, ČR-Správa KRNAP 
p.č. 1042, 942/2 k.ú. Rokytno v Krkonoších, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna 600 m za mostem přes Kozelský potok (závora umístěna 10 m za DZ). 

Dolní Mísečky – Vídeňská skála – Vidlice, B-11, závora 
p.č. 2851/3, 2746/1 k.ú. Vítkovice v Krkonoších, ČR-Správa KRNAP 
DZ i závora umístěny na odstavné ploše vlevo od komunikace na Horní Mísečky. 

Janova Hora – B-11 
p.č.2994, 2883/22, 2993 k.ú. Vítkovice v Krkonoších, ČR-Správa KRNAP  
DZ umístěna 50 m nad chatou Tereza na Janově Hoře 

Odbočka z komunikace Hrabačov – Horní Mísečky (propojení na „Janovu cestu“), B-11 
      a) Cesta „Od Černého potoka“ 

p.č. 2883/16, 2883/1 k.ú. Vítkovice v Krkonoších, ČR-Správa KRNAP  
       DZ umístěna 200 m od hotelu Praha, 3 m od státní silnice Hrabačov – Horní Mísečky 

b) cesta „Jeřábník“,  B-11 
p.č. 2883/16, 2143/2, 2154/2, 2883/1, 2263, 2266, 2285/1,2287, 2288, 2332/1, 2326, 2864/8, 
2162/1  k.ú. Vítkovice v Krkonoších, ČR-Správa KRNAP  
p.č. 2163/5 k.ú. Vítkovice v Krkonoších, Jana Nováková, 250 88 Čelákovice, Fũgnerova 1589     
p.č. 2163/6 k.ú. Vítkovice v Krkonoších, Šťastný Jiří, Mrkvičkova 1351/42, Praha 163 00  
a MUDr. Jiřina Šťastná, Žižkova 2627/2, Mělník 276 01  
p.č. 2304/1 k.ú. Vítkovice v Krkonoších, Lesy ČR s.p., Přemyslova 1106/19, Hr. Králové  501 08 

      DZ umístěna 150 m od odbočky ze státní silnice Hrabačov – Mísečky, hned u odbočky   
      bude umístěno upozornění, že po 150 m vozidlům bez dokladu správy KRNAP dále vjezd  
      zakázán 

 4



„Janova cesta“ (Horní Mísečky –  B-11, 2x závora 
p.č. 2762/23, 2762/15, 2770, 2768/2 k.ú Vítkovice v Krk., Skiareál Špindlerův Mlýn a.s. čp. 281   

      p.č. 2883/1 (1. závora) p.č. 2864/8 (2. závora), k.ú. Vítkovice v Krkonoších, ČR-Správa KRNAP 
      p.č 711/1 k.ú. Labská, ČR-Správa KRNAP 
      p.č. 3055, 3056/1, 3057 k.ú. Vítkovice v Krkonoších, Obec Vítkovice  
      p.č. 2883/21 k.ú. Vítkovice v Krkonoších, ČR-Správa KRNAP  
      DZ umístěna 40 m od státní silnice Hrabačov – Horní Mísečky a 190 m od spodní stanice  
      lyžařského vleku Machytka. 

1. závora umístěna 350 m od rozběžiště občerstvení Stopa směrem k Janově hoře, 2. závora  
umístěna 950 m nad křižovatkou Janova hora – směrem Horní Mísečky 

Odbočka k boudě U Kotle (z komunikace Horní Mísečky – Vrbatova bouda) B-11 
p.č 3087 k.ú. Vítkovice v Krkonoších, Obec Vítkovice  
p.č 2779/3 k.ú.Vítkovice v Krkonoších, Marcela Malá, Roztoky u Jilemnice čp. 157, 512 31,  
a Ing.Vladimír Nývlt, CSc., Zminný 57, Dačice 530 01 
p.č 2864/22, 2782/4, 2864/20  k.ú. Vítkovice v Krkonoších,  ČR-Správa KRNAP 
p.č. 2789/1 k.ú. Vítkovice v Krk., Ing. Tomáš Zahálka, Šmeralova 207/32 Praha Bubeneč 170 00 
DZ 195m od Jilemnické boudy, umístěna 1m od státní silnice na Zlaté Návrší    

Dolní Mísečky – Kotelská louka B-1 
p.č. 2864/19 k.ú Vítkovice  v Krkonoších, ČR-Správa Krnap 
DZ umístěna 2 m od státní silnice Hrabačov – Horní Mísečky 

Vojenský most – běžecké tratě Horní Mísečky, B-11 
p.č. 2744/2, 2864/8 k.ú. Vítkovice v Krkonoších, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna 10 m od státní silnice Hrabačov – Horní Mísečky a 3 m od mostu přes Jizerku. 

Paseky nad Jizerou 
Cesty „Rejdická“ a „Rovná“ B-11, 2x závora 

p.č. 3456/1 Příchovice u Kořenova, ČR-Správa KRNAP 
p.č. 1492/5, 1619/1 k.ú. Paseky nad Jizerou, ČR-Správa KRNAP    
B-11 na cestě Rejdické 3 m za hranicí křižovatky se Starou silnicí  
(Závory umístěny – na Rejdické cestě 15 m od Staré silnice; na Rovné cestě 200 m od Staré 
silnice) 

Cesta „Jizerská planýrka“ (Havírna – Mýto) úsek Havírna okraj lesa – Mýto most, B-11, závora  
p.č. 1639/2 k.ú. Paseky nad Jizerou, Obec Paseky nad Jizerou čp. 242, 512 47 
p.č. 1492/5 k.ú. Paseky nad Jizerou, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna za osadou Havírna při vjezdu do lesa naproti krmelci 
(závora umístěna na straně od Mýta 25 m před elektrovodem) 

„Údolní cesta“, B-11, závora 
p.č. 1492/5 k.ú. Paseky nad Jizerou, ČR-Správa KRNAP   
DZ i závora umístěny 4 m od hranice lesního porostu 

Cesta „Farmberka“, B-11,  závora 
p.č. 1492/5 k.ú. Paseky nad Jizerou, ČR-Správa KRNAP   
p.č. 1620/6 k.ú. Paseky nad Jizerou, ČR-Správa KRNAP 
DZ i závora umístěny na hranici lesního porostu 

Cesta od Bosny ke Spálené hájence, B-11 
p.č. 1455 k.ú. Paseky nad Jizerou, Martin Řípa a Irena Řípová, oba bytem 512 47 Paseky nad 
Jizerou čp. 213 
p.č. 1486 k.ú. Paseky nad Jizerou, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna na hranici lesního porostu 

Horní Havírna – Červený kopeček, B-11 
p.č.1619/1 k.ú. Paseky nad Jizerou, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna na hranici lesního porostu 

Cesta Pískovice od příchovické pískovny ke Cutisinu, B-11 
p.č. 1492/5, 1492/13 k.ú. Paseky nad Jizerou, ČR-Správa KRNAP 
p.č. 1620/4 k.ú. Paseky nad Jizerou, Petra Nečasová Přítoky 67, 284 01Miskovice a Ing. Daniela 
Šurychová, Přítoky 87, 284 01 Miskovice  
p.č. 3563/2 k.ú. Příchovice, 468 49 Obec Kořenov čp. 480 
DZ umístěna 70 m za vjezdem do pískovny, u Cutisinu 15 m od hlavní komunikace 

Kořenov za lázněmi, B-11 
p.č. 1492/13, 1492/5 k.ú. Paseky nad Jizerou, ČR-Správa KRNAP 
p.č. 1163/1 k.ú. Polubný, ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna na hranici lesního porostu 

 5



“Stará silnice“ (Vystrkov – chata Hvězda u Rozhledny Štěpánka), B-11 úsek od rozcestí 
s Rejdickou cestou k Rovné cestě                                                                                            

p.č. 1620/1 k.ú. Paseky nad Jizerou, Obec Paseky nad Jizerou  čp. 242, 512 47 
p.č. 389 k.ú. Rejdice, vlastník ČR-Správa KRNAP 
DZ umístěna 2 m za hranicí křižovatky ke Spálené hájence 
 

1. Dopravní značení bude osazeno v souladu s ustanoveními zákona č. 361/2000 Sb.,  
o silničním provozu, vyhlášky č. 30/2001 Sb. a technického předpisu TP 65 „Zásady pro 
dopravní značení na pozemních komunikacích“ (II. vydání z 20.9.2002) a ČSN 018020. 

2. Provedení dopravního  značení bude reflexní, trvalé. Velikost dopravního značení 
základní. 

3. Instalaci dopravního značení zajistí Správa KRNAP. Během provádění prací nesmí dojít 
ze strany zhotovitele k ohrožení bezpečnosti provozu na komunikaci. Správa KRNAP 
rovněž zajistí řádnou údržbu dopravního  značení po celou dobu jeho umístění. 

4. Správa KRNAP povede evidenci osazených dopravních značek.  
 

Článek 2 
Odůvodnění 

 
V návaznosti na zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, zákon č. 289/1995  
o lesích a Návštěvní řád  KRNAP, který řeší problematiku vjezdu motorových vozidel do  
3. zóny národního parku, je v souladu s Přílohou č. 2 Návštěvního řádu na komunikacích 
v návrhu opatření uvedených stanovena místní úprava provozu a veřejný přístup na tyto 
komunikace je omezen formou dopravních značek, případně i závor, s tím, že vjezd na tyto 
komunikace je možný jen s dokladem Správy KRNAP.  
Jedná se o komunikace na území obcí Kořenov, Harrachov, Paseky nad Jizerou, Vítkovice a 
Benecko. Jednotlivá dopravní omezení jsou stanovena se souhlasným vyjádřením vlastníků  
pozemkových parcel, na kterých se předmětné komunikace nacházejí,  v souladu s 
rozhodnutím silničního správního úřadu Harrachov a Kořenov a se souhlasným vyjádřením 
Městského úřadu Tanvald a Policie ČR, dopravní inspektorát Jablonec nad Nisou. Za 
stejných podmínek je návrhem tohoto opatření stanovena rovněž místní úprava provozu  na 
konkrétních veřejně přístupných účelových komunikacích na území ochranného pásma 
KRNAP. 

 
Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny žádné námitky ani připomínky. 

 
Článek 3 
Poučení 

 
Podle ust. § 173 odst. 2 správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat opravný 
prostředek. 

 
Článek 4 
Účinnost 

 
Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti  dnem vyhlášení. 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  Ing. Jan Hřebačka 
                                                                                                            ředitel 

 6




